
ZARZĄDZENIE NR 2/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi  50 905 901,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21 701 450,21 zł, 

- wydatki majątkowe 29 204 451,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615621C-3FA3-4856-A16A-71FE3A1F85ED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 228 164,83 4 228 164,83

Urzędy wojewódzkie 49 346,40 49 366,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 618 730,01 3 614 234,68

4260 Zakup energii 110 000,00 105 504,67

Pozostała działalność 318 488,42 322 963,42

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

25 000,00 29 475,00

801 Oświata i wychowanie 16 807 903,95 16 807 903,95

Szkoły podstawowe 6 530 505,00 6 529 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 800,00 54 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 236 500,00 234 500,00

Przedszkola 8 917 046,95 8 918 046,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 700,00 36 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 284 845,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 154,55

852 Pomoc społeczna 1 358 803,00 1 358 803,00

Ośrodki pomocy społecznej 698 019,00 698 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 780,00 460 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 114,00 88 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 126,00 12 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 22 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 25 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 6 000,00

-2 000,00

-5 000,00

-500,00

-4 000,00

-1 000,00

13 194,00

-398,00

-96,00

-200,00

85219

80113 0,00

-15 154,55

15 154,55

0,00

0,00

80101 -1 000,00

1 000,00

-2 000,00

80104 1 000,00

1 000,00

75023 -4 495,33

-4 495,33

75095 4 475,00

4 475,00

0,00

20,33

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
Rozdział Zmiana

0,00

75011 20,33

Załącznik do zarządzenia Nr 2/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 4 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615621C-3FA3-4856-A16A-71FE3A1F85ED. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 872,00 117 872,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 224,00 5 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 184,00

855 Rodzina 2 509 250,02 2 509 250,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 520 040,00 1 520 040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 282,00 6 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 882,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 350,76 1 395 350,76

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 627 500,00 619 810,00

4260 Zakup energii 230 000,00 222 310,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 278,00 59 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 190,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 516 108,93 2 516 108,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 972 220,00 957 350,00

4260 Zakup energii 100 000,00 85 130,00

Biblioteki 408 932,00 423 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 84 870,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 015 000,00 1 015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 0,00

50 905 901,52 50 905 901,52Razem:

15 000,00

-15 000,00

0,00

92120

92109 -14 870,00

-14 870,00

92116 14 870,00

14 870,00

0,00

90005 7 690,00

4 190,00

1 000,00

2 500,00

0,00

118,00

-118,00

0,00

90001 -7 690,00

-7 690,00

85502

85228 0,00

16,00

-16,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9615621C-3FA3-4856-A16A-71FE3A1F85ED. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1




